En la ciudad de Portoviejo, a los veitisieto días del mes de Marzo del año dos mil 
vermte, a las 1SA0O en las Oficinas de DISTRIBUIDORA NACIONAL ARTE Y 
COMERCIO DIARTEX COMPAÑIA ANONIMA, ubicada en la Av. del Ejército y 
Calle España, se reunieron los señores: Ab. ROSA ILEANA CEDEÑO LOOR, 
propietana de CUARENTA MIL TRESCIENTAS (40.300) ACCIONES de UN 
DOLAR cada una, equivalentes a CUARENTA MIL TRESCIENTOS DOLARES 
(40300 USD.) y, MARIA ISABEL CEDEÑO L.OOR, propietaria de CIEN (100) 
ACCIONES DE UN DÓLAR CADA UNA, equivalentes a CIEN DOLARES ($ 
100.00) en JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS, de acuerdo a 

Convocatoria publicada en Diario Manabita y que textualmente dice: